PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2014  № 5

с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

	О признании несовершеннолетней Тарнавской Виктории Дмитриевны не имеющей жилья

 В целях защиты жилищных прав несовершеннолетней Тарнавской Виктории Дмитриевны, 06.02.2001 года рождения, оставшейся без попечения родителей,  не являющейся собственником жилого помещения и не являющейся членом семьи собственника жилого помещения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Федеральным законом от 29.02.2012 года № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей», областным законом от 01.02.2013 года № 12-з «Об  обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении  дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области», областным законом от 01.02.2013 года № 13-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

1.   Признать несовершеннолетнюю Тарнавскую Викторию Дмитриевну, 06.02.2001 года рождения, нуждающейся в предоставлении благоустроенного жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения.
2. Признать утратившим силу постановление Главы  муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 07.03.2008 года № 6 «О закреплении права пользования жилым помещением за несовершеннолетней Тарнавской Викторией Дмитриевной».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                              Н.А.Парфёнова
PAGE